Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

№ 7 муниципального образования город Краснодар
Постовая ул. 59 г. Краснодар. 35 0063.тел ./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

0/-G& Л еи  У

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом от 31 декабря 2019 года № 206-о
"Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования детско-
юношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город
Краснодар", приказом от 01 сентября 2021 года № 03-у «О зачислении
обучающихся в МБОУ ДО ДЮСШ №7» п р и к а з ы в а ю :

1. Для освоения с 01 сентября 2021 года дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно­
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить
за ними педагогический персонал в следующем составе:__________________

№
группы

Наименов
ание
этапа

ФИ учащегося
Дата

рождения

ФИО
педагогическог

о работника
1 СО-4 1 Башашкин Александр 13.11.2013 Соловьев

Александр
Лаврентьевич

2 Марданян Мартин 25.03.2014
3 Минин Андрей 17.12.2011
4 Пискунов Кирилл 03.01.2012
5 Попелышев Иван 18.08.2014
6 Саидов Марк 17.01.2012
7 Свирин Михаил 21.08.2009
8 Чернышков Матвей 17.09.2011
9 Чернышков Ярослав 17.09.2011
10 Щербина Тимофей 21.04.2011

2 СО-4 1 Аванесян Артём 05.01.2011 Баранников
Владимир

Леонидович

2 Бабенко Вероника 10.07.2010
О Белецкий Владислав 24.03.2009
4 Ваврищук Александра 10.03.2012
5 Вершинин Артемий 07.03.2013
6 Говорущенко Павел 26.04.2007
7 Дарбинян Алиса 28.03.2013

| 8 Довбыш Владимир 23.10.2008

9 Жуков Богдан 02.07.2010
10 Каратабан Рашид 10.01.2012
11 Киргуев Тамир 05.04.2012
12 КисильАрина 03.08.2012
13 Кошечкин Максим 23.10.2011
14 Кривонос Арсений 11.05.2011
15 Лосицкий Федор 10.07.2007
16 Маркарян Марк 05.05.2012
17 Морозов Пётр 08.07.2008
18 Мохаммад Фируз 05.02.2011
19 Назаренко Владислав 26.12.2012
20 Неволина Мария 25.09.2014
21 Поликарпов Сергей 29.08.2010
22 Половченко Игорь 20.11.2008
23 Сеструхин Назар 13.08.2013
24 Сидоренко Иван 26.07.2008
25 Солоненко Дмитрий 11.02.2006
26 Тимошенко Евангелина 20.12.2012
27 Чернокалов Михаил 07.11.2013
28 Шипилова Дарина 25.01.2014
29 Ярославцев Роман 06.07.2012

3 CO-4 1 Алексеев Никита 07.06.2008 Радченко
2 Г духов Владислав 15.08.2014 Виктория
-)
J Голышев Александр 09.03.2011 Валериевна
4 Дудар Глеб 29.03.2013
5 Еремян Роберт 27.01.2011
6 Захаров Дмитрий 08.08.2013
7 Иваненко Семён 05.12.2013
8 Козленко Вера 03.01.2012
9 Козленко Тихон 14.09.2010
10 Кузнецов Александр 22.10.2011
11 Куличенко Михаил 17.02.2013
12 Ладыгин Алексей 15.07.2012
13 Матяш Дмитрий 02.03.2011
14 Полупанов Иван 05.09.2011
15 Прокопенко Ирина 03.04.2008
16 Сафарян Давид 04.05.2011
17 Слоквич Филипп 07.08.2013
18 Тарасов Святослав 05.10.2008
19 Череватов Емельян 30.07.2013
20 Шаповалов Родион 13.09.2013

4 CO-4 1 Авраменко Артемий 09.12.2003 Гриднев Юрий
2 Ананченко Маргарита 27.03.2013 Иванович
о
J Ананченко Марк 27.03.2013
4 Берестнев Тамерлан 15.10.2013
5 Головнева Алиса 09.02.2014
6 Казанцев Мирослав 11.01.2013
7 Михайлова София 05.02.2012
8 Овсянников Михаил 03.04.2011

____________ 9 Пригодин Егор 08.01.2013

15 Мецлер Александр 18.09.2013
16 Платонова Маргарита 08.08.2014
17 Подгорный Павел 11.05.2014
18 Размыслова Полина 15.08.2014
19 Романцов Алексей 12.03.2014
20 Соколов Александр 24.10.2010
21 Федченко Мирон 10.11.2013
22 Хомуськова Мирослава 07.01.2012
23 Шумаев Артём 07.10.2014

58 БУ-1 1 Альсафади Тимур 08.06.2010 Рубин Дмитрий
Александрович2 Водяницкий Даниил 21.08.2010

3 Киселев Максим 04.12.2011
4 Кислая Виктория 22.08.2011
5 Пшеничная Анастасия 18.07.2014
6 Ростамов Роман 02.03.2014
7 Старикова Елизавета 20.04.2011
8 Тарануха Владислав 06.11.2011
9 Третьяк Егор 24.05.2012
10 Хацуков Карим 15.08.2013

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

-Д е ль н о г~о .
у ф  О6 P * 3 ° B 4 rf  Ч а д \

/ Ф  Ог  о-юН0Ш?С ^ Ч Л \
/ <*. X П бРАЭРд ^ - д Я ?  9 о \

Исполняющий обязанности директора

• % . 0а л

Е.В.Рубанова

ч